
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича 

 с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области 

446606, Самарская область,  муниципальный район Нефтегорский, с.Зуевка, ул. Школьная, д. 3; 

Тел. (факс): 8 (270) 4-31-45; е-mail:zuevka2006@yandex.ru 

 

 

П Р И К А З  

от 12.05.2022 г. №  17- ОД 

«Об обеспечении отдыха детей в оздоровительном лагере 

с дневным пребыванием детей» 

 
На основании распоряжением Министерства образования и науки Самарской области от 30.03.2022 № 357-

р, распоряжения Юго-Восточного управления МОиН СО от 15.03.2022 г. № 116-од «О мерах по 

организации летнего отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в 2022 году»,   

 

Приказываю: 

1. Организовать отдых детей в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей 

«государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней 

общеобразовательной  школы имени Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича  с. 

Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области (далее-ЛДП) на базе  ГБОУ 

СОШ  с.Зуевка с 01.06.2022 года по 27.06.2022 года.   

2. Зачислить в ЛДП на основании заявления родителей детей в количестве 49 человек 

(Приложение 1). 

3. Назначить начальником  ЛДП  Гребенкину Елену Викторовну, учителя начальных 

классов. 

3. Назначить воспитателями в ЛДП педагогических работников в соответствии с 

приложением 2. 

4. Утвердить режим работы ЛДП (приложение 3). 

5. Утвердить план работы ЛДП (приложение 4). 

6. Утвердить штатное расписание  и списочный состав сотрудников ЛДП (приложение 

5). 

7. Назначить ответственными за противопожарную безопасность Воротынцеву Л.А.,   

электробезопасность, и мероприятия по антитеррористической защищенности в период работы 

ЛДП на Павлова А.В., за пропускной режим уборщика служебных помещений Роннову Людмилу 

Николаевну. 

8. Возложить ответственность за безопасность детей во время проведения  

мероприятий в ЛДП на воспитателей (приложение 2). 

9. Медицинское  обслуживание зачисленных в ЛДП детей, в том числе, контроль за 

соблюдением требований СанПин 2.4.4.2599-10, организация профилактической работы с детьми 

и персоналом по предупреждению инфекционных и неинфекционных заболеваний, проведение  



 


		2022-06-17T16:58:58+0400
	Воротынцева Людмила Анатольевна




